6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2021                                                                                                         № 1559
г. Краснодар
О внесении изменения в постановление главы муниципального

образования город Краснодар от 30.11.2004 № 3094

«Об утверждении Положения об управлении информационно-

коммуникационных технологий и связи администрации

муниципального образования город Краснодар»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования город Краснодар от 30.11.2004 № 3094 «Об утверждении Положения об управлении информационно-коммуникационных технологий и связи администрации муни​ципального образования город Краснодар» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению.

2. Департаменту информационной политики администрации муници​пального образования город Краснодар (Косарева) разместить настоящее по​становление на официальном Интернет-портале администрации муниципально​го образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за​местителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева.

	Глава муниципального
образования город Краснодар
	Е.А.Первышов